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Alle 29v kaikki kohdeavustus toiminta-avustus

MLL Oulaisten yhdistys

Toiminnan keskiössä on lapsiperheiden sekä lasten ja nuorten tukeminen 

matalan kynnyksen toiminnalla. Toimintaa tehdään vapaaehtoispohjalta ja se 

on käyttäjille maksutonta. Keskeinen toiminta on perheiden yhteinen 

kohtauspaikka MLL:n perhekahvila ylläpitäminen viikottain. Lisäksi MLL 

järjestää tapahtumia, on mukana erilaisissa lasten ja nuorten tapahtumissa 

sekä keräystapahtumissa. Lisäksi MLL tukee ja tekee yhteistyötä yläkoulun 

tukioppilaiden kanssa, tukee uusia perheitä vauvaämpärillä ja on mukana 

työryhmissä.

Avustus käytetään perhekahvilan ylläpitämiseen, jossa isoin kulu 

on vuokra, sähkö ja tarjoilut. Lisäksi avustuksella voidaan 

toteuttaa ja aloittaa uutta ryhmätoimintaa esim. ensisynnyttäjät, 

nuoret äidit, isä-lapsi-ryhmät.

13 69 0 1000 1500 900 900

Oulaisten 4H-yhdistys ry

Oulaisten 4H-yhdistys on aktiivinen paikallinen yhdistys, joka tuottaa 

monipuolisesti nuorisotyötä. Katto organisaatiomme on 4H-liitto, joka asettaa 

toiminnallemme raamit eli noudatamme 4H-liiton strategiaa. Järjestämme 

lapsille ja nuorille erilaisia kerhoja, päiväleirejä ja koulutuksia ja näin 

tarjoamme heille mahdollisuuden löytää omat vahvuutensa tekemällä asioita 

turvallisessa ympäristössä.

Olemme toteuttamassa seiskapäiviä ja Jedun ryhmäytymispäivää yhdessä 

kaupungin nuorisotoimen ja seurakunnan kanssa. Järjestämme yhdessä 

Metsäkeskuksen kanssa Kuutosten Metsäpäivät kaikille Oulaisten 

kuudesluokkalaisille. Omana varainhankintana on oma 4H KierrätysKulma. 

Lisäksi Kierrätyskulma työllistää matalalla kynnyksellä pitkäaikaistyöttömiä ja 

tarjoaa monelle nuorelle ensimmäisen työkokemuksen niin työelämään 

tutustumisen kuin kesätöiden muodossa. Lisäksi varainhankintana on Wanhan 

Woiman päivien kahviloiden, kioskien ja grillien hoito heinäkuussa. WW-

päiville 4H:lta osallistuu yli 90 vapaaehtoista.

Haemme toiminta-avustusta toimintasuunnitelmamme mukaisen 

toiminnan tukemiseen. Käytämme avustuksen tuottamaamme 

nuorisotyöhön, jota ovat esimerkiksi kerhot, kurssit, päiväleirit ja 

erilaiset koulutukset. Kerhotoiminta on yksi avaintuotteistamme. 

Tällä hetkellä meillä on yhdeksän eri kerhoa muun muassa 

liikuntakerhoja, Airsoft-kerho, kokkikerho ja yleiskerhoja. 

Koulutuksia on mm. seiskaluokkalaisille vuosittain järjestetty 

kierrätysneuvonta kotitaloustuntien yhteydessä, 

kerhonohjaajakoulutus, Ajokortti työelämään -koulutus yhdeksäs 

luokkalaisille, 4H-yrityskoulutus, sekä kesätyöntekijöille 

järjestettävä Työt alkavat -koulutus.

229 170 0 15000 17000 14000 14000

Partiolippukunta Pohjan Ilves 

ry

Partiolippukunta Pohjan Ilves ry:n tarjoaman partiotoiminnan yleisenä 

tavoitteena on kasvattaa lapsistamme ja nuoristamme sosiaalisen vastuunsa 

tuntevia ja kantavia yksilöitä. Perustoimintaamme ovat koloiltojen, retkien ja 

leirien järjestäminen 7 - 22-vuotiaille lapsille, nuorille sekä nuorille aikuisille. 

Jatkavia lasten ja nuorten ryhmiä on tällä hetkellä neljä ja lisäksi toimii 

aikuispartio Metsätähdet joka kokoontuu aina sen mukaan, miten parhaiten 

aikuisia pääsee paikalle. Tavoitteena on kokoontuminen n. kerran 

kuukaudessa. Kaikkinensa toiminnan mahdollistajina ovat aikuiset jotka 

toimivat tukena nuoremmille.

Tarkoituksena on järjestää toimintasuunnitelman mukaista 

toimintaa eli teemaltaan ja pituudeltaan erilaisia retkiä sekä 

leirejä joiden osallistumismaksut säilyisivät edelleen 

mahdollisimman kohtuullisina ja näin ollen kaikilla olisi 

mahdollisuus osallistua sekä harrastaa. Osa leireistä joudutaan 

kuitenkin järjestämään paikoissa jonne joudumme maksamaan 

vuokraa tilojen käytöstä. Vaelluksia emme ole nyt muutamaan 

vuoteen järjestäneet, mutta näitäkin pyrimme kehittämään ja 

järjestämään eri ikäkausille. Järjestämme myös johtajistolle 

koulutusta toiminnan jatkuvuuden ja mielekkyyden lisäämiseksi 

sekä kannustamme osallistumaan Piirin järjestämiin koulutuksiin.

37 58 0 1000 1700 900 900

Yhteensä 20200 15800 15800

2024 avustukset nuoriso 18 500 €

Kumppanuussopimukset 2024

Toiminta-avustukset 15800

Kohdeavustukset 1700

Nuorisotekopalkinto 500

Stipendit ja muistamiset 500

Yhteensä avustukset TA 2024 18500


